Hydraulika / Hydraulické hadice / Ostatní hadice
CALORTEC 140 (RED, BLUE, BLACK) - Tlaková hadice pro
chlazení a temperování forem, +140°C, 20 bar
Kód produktu: 10653
Tip
Výrobce: CODAN
Pracovní teplota: -20°C až +140°C (+160°C)
Bezpečnost: 3 : 1

studené a horké tlakové vody. Hadice se nesmí použít pro dopravu páry v průmyslu.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
DN
Provozní tlak
Barva
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
010/017-DV020-01112
9,5 mm
16,5 mm
10 mm
20 bar
Černá
0,18 kg
50
m
93,60 Kč
 Lanškroun:   192,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   26,7
013/022-DV020-01112
12,7 mm
21,5 mm
13 mm
20 bar
Černá
0,37 kg
50
m
126,00 Kč
 Lanškroun:   582,1Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/027-DV020-01112
19 mm
27 mm
19 mm
20 bar
Černá
0,45 kg
50
m
142,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/035-DV020-01112
25 mm
35 mm
25 mm
20 bar
Černá
0,8 kg
50
m
189,90 Kč
 Lanškroun:   85,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/017-DV020-01312
9,5 mm
16,5 mm
10 mm
20 bar
Modrá
0,23 kg
50
m
93,60 Kč
 Lanškroun:   244,5Pardubice:   0Zlín:   100,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/022-DV020-01317
12,7 mm
22 mm
13 mm